
1

.

0

1
.5

2
.
0

2

.
5

3

.
0

SO 01.1

SO 01.2

SO 02.1

SO 03.1

SO 03.2

SO 03.3

SO 04.1

SO 07

SO 02.2

P

l

á

n

o

v

a

n

ý

 

s

i

l

n

i

č

n

í

 

o

b

c

h

v

a

t

Seznam stavebních objektů:

SO 01 Revitalizace Třeboradického potoka v ř. km 0,980 - 1,328

SO 02 Revitalizace Třeboradického potoka v ř. km 1,355 - 1,961

SO 03 Revitalizace Třeboradického potoka v ř. km 1,961 - 2,810

SO 04 Revitalizace Třeboradického potoka v ř. km 2,898 - 4,149 - není součástí koncepce DUR

SO 05 Revitalizace Třeboradického potoka v ř. km 4,175 - 5,180 - není součástí koncepce DUR

SO 06 Revitalizace přítoku od rybníka Pokorňák                           - není součástí koncepce DUR

SO 07 Revitalizace přítoku od teplárny     - není součástí koncepce DUR

ČÍSLO ZAKÁZKY ARCHIVNÍ ČÍSLO

PŘÍLOHA ČÍSLO PŘÍLOHY

Sdružení "SHDP + VRV"

Situační výkres širších vztahů C.1

1

a

008547/18/111 7219 01 01

MĚŘÍTKO 1:10 000Mapový podklad ZM 1:10 000


